28.02.2018г.  №13                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫПОЛНЕНИИ ВСЕОБУЧА НА ТЕРРИТОРИИ МО «КАЗАЧЬЕ»

В целях обеспечения детей всеобщим образованием  на территории МО «Казачье», рассмотрев представленные отчеты проведенных мероприятий:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ» Монашевич О.В. «О состоянии всеобуча в МБОУ «Казачинская СОШ» за 2017-2018 уч. г.» принять к сведению.
2.Рекомендовать продолжить работу школы совместно с общественной комиссией по делам несовершеннолетних при администрации по охвату детей, особенно из малообеспеченных семей всеобщим образованием.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Герасимову Т.Г

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева